РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

сОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Ронгинский сельский АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Ронгинская СЕЛЬСКая аДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	142

	«
	05
	»
	ноября
	2023 года

О внесении изменений в постановление утверждение по программе первоначально от 13 декабря 2021 года № 183 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2025 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Ронгинской сельской администрации от 26 октября 2023 года №120 «О системе управления муниципальными программами Ронгинского сельского поселения»,  Ронгинская  сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Ронгинской сельской администрации от 13 декабря 2021 года № 183 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района на 2022-2025 годы» (далее – Постановление) (в ред. постановлений № 4 от 12.01.2023 г.), следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 слова «2022 – 2025 годы» заменить словами «2022 – 2030 годы»;

1.2. Муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Ронгинского  сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2030 годы», утвержденную указанным выше постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ронгинской
сельской администрации                               М.В. Эшполдина